
Společenství vlastníků domu Černá cesta 6, 8 a 10 Olomouc
IČ: 28569270

se sídlem Olomouc, Černá cesta 138/6, PSČ: 779 00
zapsána v obchodním rejstříku společenství vlastníků jednotek, KS Ostrava, oddíl S, vložka 1019

v Olomouci dne 19.2.2019

I N F O R M A C E

Pro vlastníky a spoluvlastníky bytů v domě Černá cesta 6,8 a 10,  Olomouc

Dovolte,  abychom  Vás  informovali,  že  se  schůzka  s  firmou,  která  bude  v
březnu provádět rekonstrukci rozvodů teplé s studené vody v našem domě
uskuteční dne 27.2.2019 v kanceláři  SVJ ve vchodě č. 6 podle  následujícího
časového rozpisu. 

V 17.00 proběhne setkání pro vlastníky bytů ze vchodu č. 6, 
v 17.30 se sejdou vlastníci bytů ze vchodu č. 8 a 
v 18.00 pak vlastníci bytů z čísla 10.  

Současně  po  tu  dobu  bude  zedník  z  firmy  procházet  upravené  byty  a
domlouvat  se na přípravě k montáži. Kdo nebude moct přijít  v příslušném 
čase, může přijít v jiném.  Jinak se ale, prosím, snažte časy dodržovat, protože
pokud by všichni přišli naráz, do místnosti se nevejdeme. 

Za výbor Společenství domu Černá cesta 6, 8 a 10 Olomouc

     RNDr. Pavel Špička v.r.                      Hana Hildebrandtová v.r
     předseda výboru SVJ          členka výboru SVJ


